
 

 

 

 
 

 

 

Mãe D’Água-PB, 05 de março de 2018. Contém 01 (uma) página 
 

Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 

 

Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

Chefe de Gabinete 

Vilmar Ferreira Campos 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Ytapuan Nunes de Lucena 
Pedro Hugo Vieira de Carvalho 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

José Tota Soares Figueiredo 
Antônio Gomes dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Silvia Alves Canuto 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Alves 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Marcio Medeiros Vieira 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Normando de Lucena Sores 

Sec. de Planejamento 

Herta Soares de F. Marques 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Loudes S. P. Teixeira 

Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

LICITAÇÕES 
      

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 013/2018 
OBJETIVO: Contratação dos serviços de manutenção e 

instalação de ar condicionados, manutenção de bebedouros, 

refrigeradores, freezer, e serviços de manutenção de equipamentos 

já existentes no Município de Mãe d’água, conforme 

especificações no edital e seus anexos. 

ABERTURA: 16 de Março de 2018 às 08:30:00 na sede da 

Prefeitura (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na Rua 

Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, Centro, na Cidade de MÃE 

D’ÁGUA - Estado da Paraíba, na sala da Comissão Permanente de 

Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 às 12:00 h, ou 

pelo site www.maedagua.pb.gov.br. 

Mãe D’água - PB, 02 de março de 2018. 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD 

 

 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
        

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 - CMDCA 

 

  

TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO 

DO 3º SUPLENTE DE CONSELHEIRO 

TUTELAR DO MUNICIPIO DE MÃE 

D’ÁGUA - PB, GESTÃO 2016/2019.        

 

 

O Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do 

Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, com 

base na Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990 e da Lei 

Municipal n° 138 “A”/97, de 27 de novembro de 1997 com 

alterações dadas pela Lei Municipal n° 399/2012, de 20 de 
novembro de 2012 observada a ordem de classificação da eleição 

dos membros do Conselho Tutelar do Município de Mãe D’Água - 

PB para a gestão 2016/2019 realizada em 04 de outubro de 2015 e 

considerando que a Segunda Suplente Conselheira Tutelar 

DAYANE ALVES RIBEIRO CABRAL solicitou o seu 

afastamento do cargo de Conselheira Tutelar,  

 

Vem convocar a terceira suplente eleita a Conselheiro Tutelar a 

Sra. NÁDIA DOS ANJOS DE OLIVEIRA, portadora do CPF 

090.153.264-95, para caso tenha interesse, se apresentar no prazo 

de 05 (cinco) dias no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal munido dos documentos pessoais para tomar 

posse no cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Mãe 

D’Água - PB. 

 

 

Mãe D’Água– PB, 05 de março de 2018. 

 

 

                          ____________________________ 

CICERO ERMINO DOS SANTOS 

Presidente do CMDCA 

 

       

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/

